e privati, nazionali ed esteri, operanti nel settore interessato 

dall’attività della Fondazione; svolgere ogni altra attività 

idonea al perseguimento degli scopi istituzionali. 

Art. 4 – Patrimonio 

1. La Fondazione è dotata di un patrimonio pari a 150.000,00 

(centocinquantamila) euro e sarà soggetto all'aumento previsto 

dall'art. 3 della legge 15 luglio 2022 n. 99, ricorrendone i 

presupposti. 

2. Il patrimonio della Fondazione è composto: 

a) dal fondo di dotazione costituito dai conferimenti - in 

proprietà, uso o possesso a qualsiasi titolo - di denaro o beni